2016 年6 月27 日

 各   位

会 社 名       コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＴＯ  羽成 正己

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ 先 経営管理部ゼネラルマネジャー

             小   倉    誠

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 6 月 24 日の取締役会において、平成 28 年 7 月 1 日付で、下記の通り組織変更

および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 28 年７月 1 日付）

（1） 変更の内容および理由

開発力強化のため、モバイルビジネス本部から開発部門を独立させ、開発本部を新設する。

２． 人事異動（平成 28 年７月 1 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

羽 成 正 己 代表取締役社長 CTO

兼 開発本部長

代表取締役社長 CTO

以 上

参考：コムシード株式会社組織図（平成 28 年７月 1 日付）

監査役会

株

主
総

会

取

締
役

会

経営戦略室

内部監査室

代
表

取
締

役
社

長

経営管理部

開発本部

モバイルビジネス本部